Salate

Salat Sky

Salat Mista

&

Alkoholfreie Getranke

Mezzo Mix

Fanta
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10 meistbestellte Gerichte
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Pasta

a—

ﬁ Spaghetti Bolognese
:/?e'? Spaghetti Napoli

@ Rigatoni Bolonese

Capricciosa

Pizza Doner

Pizza Krabben

M eer esfriichte-Pizza

Pizza Margherita

@ Pizza Duo

10
5€

6€

7€

6€

14
4€

6€



Pizza M ozzar ella

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Sky

Pizza Sucuk

Pizza Tuna

Pizza Veggie

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza

6€

13
6€

6€

7€

7€

7€

10
6€

7€



Pizza Hahnchen

Pizza Broccoli

Nudelgerichte

Rigatoni Sky

g Rigatoni Bolognese

Beilagen

a French fries

Snacks

w K artoffelauflauf Hahchenfleisch

Chicken

10
6€

a

a



é Chicken Nuggets

Pizzen

a Pizzabr ot

Tortelini

/"'" )

‘, Tortellini Funghi

@ Doner Doppelt Fleisch
@ Gemlusedoner
@ Gemiusedoner Weichkase

Rollo

19

10
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@ Rollo Thunfisch
@ Rollo

Mittagsangebote

kY
'\.
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@ Nudelbox

Rindfleisch

x
‘ Rindfleisch Kung Pao

Pizzabr étchen

‘ Pizza Br 6tchen

-i .-";
@ Rollo leckerem Thunfisch

am o
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Rigatoni

p-
ﬁ Rigatoni Carbonara

Calzone

Calzone saftiger Salami

Calzone

Doner-Spezialitaten

@ Doner box

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

6€

23

10
7€



Fingerfoods
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@ K artofelauflauf

Pizza ca. 30cm

. Pizza Veggi

Pizzabr ot

! _,.-"l -
@ Pizzabr 6tchen her zhafter Krauterbutter

Asiatisch

LY
'l.

@ Rindfleisch Sweet Chili

Chinesische Hauptspeisen
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e Rindfleisch-Chop-Suey

Veggie Chinaund Thai

.
hY !
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@ Gebratene Chinanudeln

Wok Gerichte

@ Entenbrust paniert leckerem Gemiise

@ Vegetarisch gebratene Chinanudeln

@ HUhnerfleisch sweet Chili

Schnitzel Gerichte

"
hY !

.-
@ Schnitzel nach Balkan Art

Kleiner Hunger
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@ Huhnerfleisch Curry

LY
%

Paniertes

ra
'

-
@ Jager schnitzel Pommes und Salat

.
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Chinesisches Hiuhnerfleisch

I
i

@ Huhnerfleisch Kung Pao

LY
‘l.

Chinesische Gerichte - Huhnerfleisch

@ Huhnerfleisch paniert

Pizza Standard a 28cm

r

o . .

@ Pizza Rustca
o . X .
@ Pizza Chiken
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Huhnerfleischspeisen mit Rels

5 /
b !

-
@ Huhner fleisch-Chop-Suey

Nicht kategorisiert

Doner Classic
Kartoffelauflauf Donerfleisch
Salat Pomodoro

Salat Verde

Donerteller
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